2021年３月22日

各   位

会 社 名  モロゾフ株式会社

代表者名  代表取締役社長   山口 信二

（コード番号 ２２１７ 東証第１部）

問合せ先  代表取締役副社長  山岡 祥記

（ＴＥＬ． ０７８－８２２－５０００）

役員の異動に関するお知らせ

 当社は、2021年３月22日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動について内定いたしまし

たのでお知らせいたします。

なお、本件は、2021 年４月 27 日開催予定の第 91 回定時株主総会およびその後の取締役会および監査

等委員会において正式に決定する予定です。

記

１．新任取締役候補

取締役（常勤監査等委員）  藤本
フジモト

 義
ヨシ

久
ヒサ

（現 執行役員 経営統括本部副本部長 兼 人事総務部長）

２．退任予定取締役

取締役（常勤監査等委員）  前田
マエダ

 正志
マサシ

３．役付取締役の異動

常務取締役 マーケティング本部長  竹
タケ

原
ハラ

  誠
マコト

 （現 取締役 マーケティング本部長）

以  上